一般競争入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
（宛先）京　都　市　長

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和７年７月１０日付けで入札公告のありました下記の件に係る一般競争入札に参加する資格について確認されたく、必要な書類を添えて申請します。

　なお、添付した書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　入札件名
　　（単価契約）再生コピー用紙Ａ４他（Ｒ７下半期）について
２　添付書類
３　連絡先

所 属

氏 名　　　　　　　　　　　　電話　　　（　　　）
※　返信用封筒として、表に申請者の住所及び氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた料金分の切手を貼付した封筒又はレターパックを申請書と併せて提出してください。